

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'Art.21, Comma 1, Lettera C dello Statuto del Comune,

CONVOCA IL CONSIGLIO COMUNALE

LUNEDÌ 28 LUGLIO 2025, alle ore 20.00

presso la Sala Consiliare di Via Zara con il seguente ordine del giorno:

- PUNTO N. 1 APPROVAZIONE DEL BILANCIO D'ESERCIZIO ANNO 2024 DELL'AZIENDA COMUNALE DI SERVIZI AZIENDA SPECIALE
- PUNTO N.2 PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2025/2027 ED ELENCO ANNUALE DEI LAVORI 2025 APPROVAZIONE SECONDA VARIAZIONE
- PUNTO N. 3 ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2025 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8, E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000
- PUNTO N. 4 NOMINA REVISORE UNICO DELL'AZIENDA COMUNALE DI SERVIZI AZIENDA SPECIALE PER IL TRIENNIO 2025-2027 E DETERMINAZIONE DEL RELATIVO COMPENSO
- PUNTO N. 5 CONCESSIONE DI POLIZIA IDRAULICA TRA CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO VILLORESI (CONCEDENTE), CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO (CONCESSIONARIO PROVVISORIO) E COMUNE DI NOVA MILANESE (CONCESSIONARIO DEFINITIVO) PER LE OPERE PREVISTE SUL CANALE VILLORESI E SUOI DERIVATORI NELL'AMBITO DELLA REALIZZAZIONE DELLA METROTRANVIA MILANO PARCO NORD SEREGNO APPROVAZIONE SCHEMA DI ATTO

Dalla Residenza Municipale, 22 luglio 2025

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
ORAZIO FRATTARUOLO

